



## JÄSENKIRJE 3 / 2011



**Tervehdys kaikille !!!**

Metsästys kausi on nyt parhimmillaan ja ihmiset ovat suuntaneet matkansa jahtimailleen ja osa on jo palannut takaisin....

### **Lyhyt katsaus menneen kevään ja kesän kerho toimintaan.**

Kevään tottelevaisuus koulutus oli erittäin kysytty tapahtuma ja osallistujia riitti. Ja se jatkuu taas ensi keväänä.

Vesityökoulutus viikonloppu oli kanssa onnistunut ja kysytty.

Junkkari koulutuksessa pääsivät nuoret koirat opettelemaan metsästys taitojaan.

Junkkari koulutus huipentui sänkikisaan jonka voiton vei tänä vuonna Tero heikkisen omistama ja ohjaama Pyry, toisensi tuli Eija Rantasen ohjaama Eetu ja kolmas oli Sanna Aallon Urho.

Tuomarina kilpailussa oli Pirkanmaan Kanakoira Harrastajien puheenjohtaja Jouni Hermunen.





## JÄSENKIRJE 3 / 2011



### Ja sitten tulevaan loppukauden ohjelmaan:

Viralan kartanolla on vielä marraskuun kaksi ensimmäistä viikonloppua tarvetta fasaanien paimennus talkoihin. Siellä on erittäin hyvä mahdollisuus koututtaa koiria samalla kun kävelee kartanon reuna alueita ja ajaa lintuja kartanolle päin.

Talkoisiin osallistuja saa ilmaisen osallistumisen joko pikkujoulukisaan tai tulevan kauden päätösjahtiin (helmikuussa).

Ilmoita itsesi mukaan 045-6333758 / Aki Ojaniemi

### PIKKUJOULUKISA JA PIKKUJOULU

Pikkujoulukisa ja pikkujoulu pidetään 26.11.2011 Koiviston Fasaanitilalla, Kärkölässä.

Pikkujoulukisan päätuomarina toimii pitkäaikainen kanakoieraharrastaja ja weimari kasvattaja Miranda Forssell. Mirandan lisäksi kilpailussa on kaksi muutakin tuomaria, eli kilpailuun tulee kolme ryhmää mistä aamupäivän kuusi parasta lähtee iltapäivän finaaliin.

Koemaaston vuoksi kilpailuun osallistujien määrä rajoitetaan 18 koiraan.

Kilpailun jälkeen vietämme pikkujoulun illallisen ja saunomisen merkeissä.

Jos haluaa viettää pidemmänkaavan mukaan pikkujoulut niin yöpymis mahdollisuus löytyy kyllä.

Hinnat tapahtumaan:	Pikkujoulukisa ja illallinen	55e
	Illallinen	15e
	Yöpyminen	10e

Ilmoittautumiset 20.11.2011 Mennessä Tytti Niemi 050-5401428 tai [tyttiniemi77@gmail.com](mailto:tyttiniemi77@gmail.com)

**Muistutus:** Kauden lupussa vuosikokouksessa kerho palkitsee kokeissa ykkösen saaneet ja näyttelyssä tittelin saaneet koira!!

Ilmoita koirasi saamat tulokset Sannalle: [aaltosylvi@gmail.com](mailto:aaltosylvi@gmail.com)

Mukavaa Syksyä

Sami Salo